(i) distribuição de dividendos. 
5. DELIBERAÇÕES: Após análise e discussão da matéria constante na ordem do dia, os acionistas da Companhia aprovaram, 
por unanimidade de votos e sem quaisquer ressalvas: (i) a distribuição de dividendos no valor de R$ 87.500.000,00 (oitenta e 
sete milhões e quinhentos mil reais) advinda da reserva estatutária, acompanhada do parecer do Conselho Fiscal. 6. 
ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, foi oferecida a palavra a quem dela quisesse fazer uso, e, como ninguém se 
manifestou, foram os trabalhos suspensos para a lavratura desta ata em forma de sumário dos fatos ocorridos, nos termos